
Uchwała Nr XLV/311/2018 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 maja 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Lasów 
Państwowych Nadleśnictwa Borne Sulinowo nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Drawskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. a)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 

 i ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Lasów 

Państwowych Nadleśnictwa Borne Sulinowo nieruchomości będących własnością 

Powiatu Drawskiego stanowiących działki gruntu nr 224/2 o powierzchni 0,22 ha; nr 

223/2 o powierzchni 0,19 ha; nr 251/2 o powierzchni 0,13 ha; nr 250/2 o powierzchni 

0,40 ha położone w obrębie ewidencyjnym Machliny gmina Czaplinek oraz działki 

gruntu nr 284/2 o powierzchni 1,75 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Motarzewo 

gmina Czaplinek z przeznaczeniem na drogę leśną wyłączoną z użytkowania. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

         Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 


